
2 0 1 4 年 7 月 1 0 日 

報道関係者 各位 

 

一般財団法人全日本大学サッカー連盟 

理 事 長  吉 見   章 

 

関 西 学 生 サ ッ カ ー 連 盟 

理 事 長  西 田  裕 之 

（ 公 印 省 略 ） 

 

2014年 第 38回 総理大臣杯全日本大学サッカートーナメント 

記者会見のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟の運営に対し種々

のご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度も標記の大会を 8 月 8 日（金）より、大阪府の各会場にて開催することと

なりました。 

つきましては、開幕前日に阪急ターミナルスクエア 17 にて記者会見及び懇親会を執り 

行いますので、日程等をご案内申し上げます。ご多忙とは存じますが、ぜひご臨席賜り、

出場チームとの親睦を深める場としてもご活用いただければ幸いでございます。 

今後とも当連盟に対するご協力とご支援、ご鞭撻を賜りますよう重ねてお願い    

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

   日 程：２０１４年８月７日（木）１６：３０～ 

      

       ※１７：００ごろより立食形式にて懇親会を執り行います。 

        当日は出場全チームの監督が出席する予定です。 

 

場 所：阪急ターミナルスクエア・１７ （さつきの間） 

 

       阪急梅田駅上 阪急ターミナルビル 17階 

    TEL:06-6373-5790    

  

≪お問い合わせ≫ 

関西学生サッカー連盟 

〒541-0059 大阪市中央区博労町 1-4-10 博労町エステートビル 601 

TEL 06-6268-6400   FAX 06-6268-6401 

              （担当：望主 唯久馬・岩尾 直人・森岡 久美子・田島 正教） 

                      以上 


